
２０２２年 11 月 30 日 
 

 
新型コロナウィルス感染者発⽣のご報告③ 

  
障害者⽀援施設かしの⽊ケアセンターにおいて、新たに職員 1 名、コロナウィルス陽性

者が発⽣いたしました。今後の対応につきまして、引き続き 12⽉3⽇までご利⽤者の健康観
察を強化いたします。 
施設ご利⽤者並びにご家族、各関係機関の皆様にはご⼼配とご迷惑をおかけしております

が、感染拡⼤防⽌のため⼀層の対策に取り組んでまいりますので、今後ともご理解のほど
お願い申し上げます。 
 

障 害 者 ⽀ 援 施 設  
かしの⽊ケアセンター 
施 設 ⻑  福 應 渉  

 
≪ 経過 ≫  
11 月 25 日 職員 1 名に陽性診断。職員 1 名が濃厚接触者と特定。 

入居者に濃厚接触者なしと判断し、通常運営を継続。 
 
11 月 27 日 濃厚接触者 1 名の陽性診断。濃厚接触者なしと判断。 
11 月 28 日 清掃業者 1 名の陽性診断。濃厚接触者なしと判断。 
11 月 30 日 職員 1 名が家庭内感染により陽性。濃厚接触者無しと判断し、通常運営を継続。 
 
 
 


